
Governo Municipal de Brejão/PE

PORTARIA N.° 0126/2024.

`i''
~-     `)'   ,,

A  PREFEITA  DO  MUNICÍPI0  DE  BREJÃ0,  Estado  de  Pemambuco,  no  uso  das
aübuíções que o cargo lhe confere e de acordo com o disposto no art.  65,  incisos VI, da Lei
Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO as atribuições conferidas pelo Art.  65, incíso IX, da Lei Orgârica
Municipal, para prover os cargos, funções e empregos do Poder Executivo, na foma da Lei;

CONSIDERAND0 o disposto no Contrato de trabalho por prazo determinado.

RESOLVE:

Art.  1° - Rescindir o Contrato do
§aE£gg, portador da cédula de jdentídade n° 87
desta data.

Senhor (a) Claudemir Junior Barros dos
82 SDS PE e CPF n° 1 | 0.

Art. 2° -Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

Registre-se e Publique-se.

Palácio José Custódio das Neves, em Os de Fevereiro de 2024.

EIÍsabeth Barros de Santana
Prefeita Municipal.

Wa:::h:p:,;:(:ei`!e7:::i`:"

Praça  Melqiiíades  Bemardes, n° 001, Centro, CEP: 55.325-000 -Brejão/PE | CNPJ n° 10.131.076/0001-00
Tel./Fax.:  (87}  3789-1210 / 3789-1251   |  prefeitwa@brejao  pe  gov.or  |  www.brejao,pe.gov.bi

-71, a partir

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20240401155043.pdf

assinado por: idU
ser 185                     


